Ja. 

PS: Och sedan jag sade ju, men vad ska jag göra med den här lite. Då sade ju han Jörgen, var 

inte orolig (ohörbart 00:05:32) det ingår priset jag gör den här åt dig också.  

AG: Oj (ohörbart 00:05:37) men 80 låter bra. 

PS: Det är 15,000 (femtontusen). Med allt. 

AG: Så det är 80 hos den här (ohörbart 00:05:42) i Stockholm 60 (sextio) den här (ohörbart 

00:05:43). 

PS: Nej det är inte 60, vad säger du? Om hon, han skulle göra under ögonen också, det var ju 

sjuttio, nej åttio.  

AG: